



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.



Gazete ceid



Belediyelerde Mevcut Durum Analizi: 30 Büyükşehir Belediyesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dair Bize Ne Söylüyor?



"Nasıl bir kent istiyoruz?" sorusuna toplumsal cinsiyet perspektifinden yanıt aradığımız "Belediyelerde Mevcut Durum Analizi: 30 Büyükşehir Belediyesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dair Bize Ne Söylüyor?" raporumuz yayınlandı!

CEİDizler Projesi kapsamında, toplumsal cinsiyet eşitliğinin yerel ölçekte ne derece hayata geçirildiğini belirlemek için 30 büyükşehir belediyesinin hizmetlerini inceledik ve eşitlik birimlerinin faaliyetlerini izledik.

[Raporu incelemek için tıklayınız!](#)

1

Webinarlarımıza Devam Ediyoruz!



12 Ekim 2023'te Ülker Şener moderatörlüğünde Duygu Doğan ve Sidar Bayram ile "Kayıt Tutmak: Toplumsal Geleceğin İnşasında Arşivler" başlığını ele aldık. 19 Ocak 2024'te Gökçe Bayrakçeken Tüzel moderatörlüğünde Özge İzdeş Terkoğlu ile "İklim Değişikliği Politikalarının İstihdama Yansımaları: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Açısından Ne Anlama Geliyor?" sorusuna yanıt aradık. 14 Şubat 2024'te ise Funda Şenol moderatörlüğünde Banu Yılmaz ve Ceylan Akgün ile flört şiddetini konuştuk. Webinarları izlemek için YouTube hesabımızı ziyaret edebilirsiniz.

CEİM'deki Yeni Kaynaklarımızı İncelediniz Mi?



CEİM yeni içeriklerle dopdolu!

"Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Hak Temelli İzlemeye Giriş" eğitimimizi tamamladık. Toplumsal cinsiyet ve hak temelli izlemeye ilişkin temel bilgileri edenebileceğiniz eğitimimize Eğitim Portalı'ndan erişebilirsiniz.

Toplumsal cinsiyete duyarlı hak temelli izlemeye ilişkin kaynakları düzenli olarak tarıyor, e-kütüphane'mize yüklüyoruz. Yeni kaynakları incelemek için CEİM e-kütüphane'yi inceleyebilirsiniz.

CEİM iyileştirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Projemizin yeni döneminde, CEİM iyileştirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 10 Kasım 2023'te üniversite öğrencileriyle Veri Portalı İyileştirme Çalıştayı'nda buluştuk, görüşlerini dinledik. 01 Şubat 2024'te ise İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Dairesi Engelsizmir Şube Müdürlüğü ile online toplantıda bir araya geldik ve online araçlarımızı engelli erişimine uygun olarak nasıl yapılandırılabileceğimizi tartıştık.



Hak Temelli İzleme Eğitimleri



Proje illerimizdeki Yerel Eşitlik İzleme Platformları bileşenleriyle, online Hak Temelli İzleme Eğitimlerinde bir araya geldik.

12-13 Şubat'ta Samsun'da, 14-15 Şubat'ta Trabzon'da 19-20 Şubat'ta Ankara ve Adana'da, 22-23 Şubat'ta Gaziantep'te, 26-27 Şubat'ta Mersin'de, 28-29 Şubat'ta İzmir'de online eğitimlerimizi gerçekleştirdik.

Eğitmen Naz Hıdır ile birlikte; temel kavramlar, izleme ve değerlendirmenin bileşenleri, izleme yaklaşımları, toplumsal cinsiyete duyarlı izleme, izleme teknikleri, izleme adımları konularını ele aldık ve uygulama yaptık.

Eğitimlerimiz proje illerimizde devam edecek.

2

Yerel Eşitlik İzleme Platformları Faaliyetlerine Devam Ediyor!

1 Eylül 2023 itibariyle başladığımız ve 42 ay süreyle Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun ve Trabzon'da uygulayacağımız projemiz için 05 Ekim 2023'te CEİD Yönetim Kurulu üyeleri, proje ekibi ve il koordinatörleri olarak bir araya gelmiş ve gerçekleştireceğimiz faaliyetleri tartışarak planlama yapmıştık.

Mersin, Adana, Eskişehir, Bursa, Hatay, Trabzon, Ankara'da proje tanıtım toplantılarımızı gerçekleştirdik.



CEİD'den Haberler



4-5-6 Kasım 2023'te İzmir Kadın Dayanışma Derneği ev sahipliğinde İzmir'de yapılan Kadın Sığınakları ve Da(ya)nışma Merkezleri Kurultayı'na katıldık. 30 Kasım 2023'te İnşaat Mühendisleri Odası Merkez ve Şube yöneticileri ve çalışanları ile toplumsal cinsiyet temel kavramları konusunda farkındalık eğitimi gerçekleştirdik.

Katılım sağladığımız diğer toplantılar ise şöyle:

16 Şubat 2024, Çankaya Belediyesi "Afet Eylem Planı Hazırlık Çalıştayı",
27 Şubat 2024, UN Women "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İçin Güçlü Sivil Alan" projesi kapsamında desteklenen Engelli Kadın Derneği (ENGKAD) "Hak Temelli Yaklaşımla Türkiye'de Engelli Kadınların Konumu, İhtiyaçları ve Öncelikleri: Engelli Kadın Kimdir?" Araştırma Sonuçları Sunum ve İstişare Toplantısı.

Siz de CEİD'e gönüllü olmak isterseniz Gönüllü Başvuru Formumuzu doldurabilirsiniz.



www.ceidizler.ceid.org.tr



Gazete CEİD'in önceki sayılarına web sitemizden erişebilirsiniz.

3

Bültenimize abone olmak ve duyurularımızdan haberdar olmak için tıklayınız.
KVKK metnimize erişmek için tıklayınız.

Bu yayın Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği'nin sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.